202５年８月吉日

お客様各位

株式会社 新教研

休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、以下の期間を夏季休業とさせていただきます。

夏季休業期間    202５年８月１３日（水）～20２５年８月１5 日（金）

※休業期間中にお問い合わせ(FAXまたはメール)いただきました件に関しては、8月18日(月)より順次対応してまいります。

（土・日・祝日 休業）

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具